carta fua aflignatis, quje liberata fuit fuper

Scaccarium ponenda in Thefauro : Termi-
ni, Ad feftum S. Ylarij anni Regis Quarti-

decimi D 1 ; Et ad Pafca proximo fequcns

D 1 ; Et ad feftum S. Johannis anni Qiiinti-

decimi D 1 ; Et ad feftum S. Michaelis D 1

;

Et in anno fequenti duo millia marcarum
;

Et in tercio anno tantundem ad cofdem ter-

minos : Et per hunc finem quieti erunt om-
nes . . . . fui tarn clerici quam laici, & ipfe

H & haeredes fui inperpetuum, de omni-
bus receptis, & de omnibus compotis, &
inquifuionibus, & querelis, Sc exadtionibus

qu^ ad foreftam pertinent, a tempore quo
primo foieftariam [habuitj ufq; ad feftum

Omnium SamStorum anno Regis xiiij" ; Et
ut etiam quieti fint tarn ipfe quan". lui de

omnibus receptis quas receperunt de Epif-
copatu Sarefberiae dum fuit in cuftodia ip-

fius Hugonis, unde non refpondit ; ita ta-

men quod Epifcopo fatisfaciat. Mag. Rot.

14. J. Rot. 16. b. tit. Refiduutn Compoti
Hugonis de Nevill.

(l) Ranulfus Cancellarius [debet] D
marcas, pro habenda gratia Regis. Mag.
Rot. 12. J. Rot. 7. b.

Rannulfus Cancellarius r c de D marcis.

pro habenda gratia Regis. A'fag. Rot. 15.

y. Rot. 19. a. Dorf. iif Sumerf.

(m) Simon filius VValteri debet C mar-

cas & j dextrarium, pro habenda benevo-

lentia Regis J, & ut idem Rex remitteret

ei omnem iram & rancorem fuum, qucin

erga eum habuit eo quod fuit cum Baroni-

bus Regis inimicis confoederatus. Mag. Rot.

6. H. 3. Rot. 6. b. Norhant.

(n) Johannes dc Abbetot debet x marcas

& iij Auftur. mutarios, pro habenda gratia

& benevolencia Regis. Mug. Rot. 1. H. 3.

Rot. 5. b. War. ^ Lelc. Willelmus dc

Quatrcmaris debet xx marcas, pro habenda

gratia Regis. Johannis de Humez debet

XX marcas & palefridum pro eodcm. lb.

Rot. 5. h. juxt.

(0) Walterus Boyc r c de xlviij 1 &
xvij s & iiij d, pro habenda gratia Regis.

Mjg. Rot.
-J.

H. ^. Rot. II. rt. EverwI.L'-

fira.

(p) Henricus de Nevill de Burrede r c

de L m. pro habenda gratia Regis. lb. Rot.

11. b. Everiv.

(q) Mathasus de Bixtrop r c de x mar-
cis, pro habenda gratia Regis de tranfgref-

fione, eo quod fuit de familia Falk. de Brc-

aut. Inimici Regis: In Thefauro iiij mar-
cas, Et debet vj marcas. Mag. Rot. 8. //. 3.

Rot. 2. a. Oxoncfordfira.

(r) Willelmus de Tilia r c de x mar-
cis pro habenda gratia & benevolentia Re-
gis, & pro habendis terris fuis & bladis &
catallis qua capta fuerunt in .nanum Regis

eo quod fuit cum Falkafio de Breautee ; In

th. 1, Et Qi e. Mag. Rot. 9. H. 3. Rot. 3. a.